
ERDINI 
termo Pre 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATP10 

ATO N°02 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020 

SUSPENDE OS EFEITOS DA ELEIÇÃO  PRO  VISORIA DA MESA DIRETORA 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA, do Estado do Espírito Santo, 
usando de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a decisão judicial liminar exarada nos autos do Mandado de Segurança n° 
0000234-47.2020.8.08.0045, a qual determinou a suspenção dos efeitos da eleição provisória do Vice-
Presidente e do 2° Secretário da Mesa Diretora, ocorrida na sessão ordinária do dia 10/12/2019. 

RESOLVE: 

Art.  1° Suspender os efeitos da eleição provisória da Mesa Diretora, ocorrida na sessão ordinária do 
dia 10/12/2019, a fim de dar integral cumprimento à decisão judicial acima referenciada.  

Art.  2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 12 de fevereiro de 2020.  

P Ü BLICAD(i 
;MUD DA CAMARA MUNICIPAL 

O SITE DA CÁMAYA MUNICIPAL 
(N> DIO /ES  

JORNAL.  

DELLAMAR  ANTONIO  ALMEIDA 
1° Secretário 

Certidão de Publicação 
Publi ada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

de 	.  'LA"  / j  / II 	 de 2020. 
I  

OF  
—d Clq/N:kL .## • ' 	_401,  

Carimb /Assin! uc>1)",N0s1°  

.05:07‘.011. o‘bbi  
Pt  ‘kc»w  

xg'‘' 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CN 
www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 225 


	Page 1

